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Frivillighed og arbejdsmiljø  
– hvordan påvirker det hinanden? 
  
Invitation til webinar 
Det kan til tider være svært at lykkes med det gode samarbejde med frivillige og opgaven i rekruttering og 

fastholdelse af frivillige. Dette webinar sætter fokus på, hvordan sådanne udfordringer kan være tæt forbundet 

med de arbejdsmiljømæssige betingelser, der hvor vi er.   

Line Lund Mikkelsen fra Ingerfair præsenterer en faglig ramme for forståelsen af samspillet mellem psykosocialt 

arbejdsmiljø og udviklingen i frivilligheden – og introducerer et konkret redskab, der kan styrke tydelighed i 

roller og retning i arbejdet med mennesker, der stiller sig til rådighed som frivillig.  

Webinaret er en kombination af korte faglige oplæg, drøftelser og erfaringsdeling.  

Målgruppe 
Alle der arbejder med frivillighed i en menighedssammenhæng samt andre med interesse for emnet. 

Kurset er en mulighed for at få vigtig viden, møde andre og drøfte, hvordan vi bedst kan opmuntre og støtte 
hinanden til glæde for alle de mennesker, der stiller sig til rådighed i en frivillig tjeneste. Invester 2 timer og bliv 
klædt på til at gøre en forskel. 
 

Dato og tid 
Onsdag den 27. august 2025 kl. 19.30 – 21.30 + en halv time mere for dem, der vil vide mere om et konkret værktøj 
 

Program   
Kl. 19.15  Møderummet er åbent fra 19.15 
Kl. 19.30  Velkomst og intro v/Anette og Andreas 
 
Kl. 19.45 Oplæg 1 v/ Line Lund Mikkelsen, analysekonsulent i Ingerfair 

”Hvordan hænger psykisk arbejdsmiljø og udviklingen i frivillighed sammen?” 

 Oplæg 2 v/ Line 

 ”Det ‘rigtige’ arbejde med frivillige: Hvorfor, hvem og hvordan arbejder vi med frivillige?” 

Kl. 21.15 Afrunding og info om mulighed for erfa-grupper  
 
Kl. 21.30  BONUS for interesserede: intro til ny platform med redskaber til arbejdet med arbejdsmiljø  

Kl. 22.00 Tak for i aften 

 

Tilmelding   
Send en mail til Anette Klausholm Bækgaard, hvis du gerne vil deltage – med dit navn, menighed og mailadresse.  

E-mail: anette@luthersk-netvaerk.dk  

Du vil få en mail forud for kurset med link til webinaret mv.  
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